
Zarządzenie Nr 647/KSR/08 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 18 stycznia 2008r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia podmiotów realizujących 

zadania gminy w dziedzinie kultury i sztuki oraz kultury fizycznej w 2008 roku 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu wyłonienia podmiotów realizujących zadania 
gminy w dziedzinie kultury i sztuki oraz kultury fizycznej w składzie: 

1. Piotr Gabrysz   – Zastępca Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
2. Wojciech Jagiełło  – przedstawiciel Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej 

   Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
3. Adam Wołkowski  – Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Rekreacji Urzędu 

   Miasta Kędzierzyn-Koźle 
4. Dorota Łempicka  – pracownik Wydziału Kultury, Sportu i Rekreacji Urzędu 

   Miasta Kędzierzyn-Koźle 
5. Beata Kaczyńska-Pogwizd – inspektor Wydziału Kultury, Sportu i Rekreacji Urzędu  

   Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 

§ 2. Zadaniem komisji będzie przeprowadzenie konkursu w celu wyłonienia podmiotów 
realizujących zadania gminy w dziedzinie kultury i sztuki oraz kultury fizycznej oraz 
przedstawienie Prezydentowi Miasta propozycji podziału na poszczególne zadania kwot 
ujętych w budŜecie gminy na dotacje celowe. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Kultury Sportu i Rekreacji 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Adam Wołkowski (-) 
 


